
Odpowiedź na Zapytanie 14

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/2893/2022 Data: 14.07.2022r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2062/2022

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu 86 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści  jednorazowe igły do strzykiwania w teflonowej osłonce odpornej na złamania,  śr.
ostrza  22-25G dł.  ostrza  4  lub  6  mm;  dł.  230cm posiadające  mechanizm blokujący  zabezpieczający  przed
przypadkowym wysunięciem igły oraz słyszalne kliknięcie sygnalizujące wysuwanie oraz całkowite schowanie
igły?
Na pozostałe podpunkty nie umiem zadać pytań
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiedź Zamawiającego dotyczy tylko Poz. 1 Pakietu
86.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 87 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści  szczotki  z dwiema końcówkami (dwie szczotki  do czyszczenia kanałów na jednej
osłonce).  Duża odporność na zginanie  i  dwustronne wprowadzenie.  Plastikowa końcówka na końcu dalszym
drutu szczotki  chroniąca kanał  endoskopu przed uszkodzeniem .  Dł.  robocza  ok.230cm.  Pasujące do kanału
roboczego:2.0mm i 2.8mm?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza pod warunkiem możliwości czyszczenia wszystkich kanałów, tj. 2,0; 2,8;
3,0.

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 88 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne: długość robocza 1200mm, pasujące do kanału roboczego 2.0
mm, średnica szczotki 3.0 mm, średnica osłonki 1,8mm?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 156 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy cewnik rozpylający pozwalający na rozpylenie na błonie śluzowej środka
barwiącego ułatwiającego wizualizację
Odpowiedź:Zamawiający  dopuszcza  pod  warunkiem  możliwości  stosowania  do  miejscowego  rozpylania



środków znieczulajacych  w  drogach  oddechowych  oraz  leków,  pasującego  do  kanału  roboczego  2,0  mm,
długość robocza 1050 mm..

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


